
ZARZĄDZENIE NR 447/2013 
WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 27 lutego 2013 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Ozorków miejsc przeznaczonych 
na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 

wszystkich komitetów  
 

 
 Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190, z 
2011 r.  Nr 34, poz. 172), w związku z art. 16 ust.3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, 
poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, z 2012 r. poz. 1399),  Wójt Gminy 
Ozorków zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. W związku  z zarządzeniem wyborów uzupełniających do Rady Gminy 

Ozorków w okręgu wyborczym Nr 6, wyznaczonych na dzień 28 kwietnia 2013 r., 
wyznaczam na obszarze gminy Ozorków miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych - tablice ogłoszeniowe sołectw, usytuowane przy posesjach sołtysów 
oraz tablice ogłoszeniowe  w Sokolnikach Lesie.  

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 
1. Urzędowe obwieszczenia wyborcze i plakaty wszystkich komitetów 

dotyczące wyborów, należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez 
spowodowania szkód. 

2. Obwieszczenia i plakaty, o których mowa w ust. 1, pełnomocnicy komitetów 
wyborczych zobowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 

 
§ 3 

 Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ozorków oraz umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

Ozorków. 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy  
 

Władysław Sobolewski 
 

 
 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 447/2013 
Wójta Gminy Ozorków 
z dnia 27 lutego 2013 r. 

 
 

Wykaz sołectw i rady osiedla w Gminie Ozorków 
 

1.Aleksandria - sołtys - Różycka Zofia 

2.Boczki - sołtys - Rogala Andrzej 

3.Borszyn - sołtys - Banasiak Helena 

4.Cedrowice - sołtys - Głowacki Franciszek 

5.Cedrowice Parcela - sołtys – Budny Andrzej 

6.Celestynów - sołtys - Kuciński Marek 

7.Czerchów - sołtys - Bartczak Teresa 

8.Helenów - sołtys - Kierończyk Grażyna 

9.Konary - sołtys - Rzepkowski Jan 

10.Leśmierz - sołtys - Janiak Sławomir 

11.Małachowice - sołtys – Barylska Ilona 

12.Małachowice Kolonia - sołtys – Kolasa Ryszard 

13.Maszkowice - sołtys - Wierzbowska Danuta 

14.Muchówka - sołtys - Czaplińska Wiesława 

15.Modlna - sołtys - Kurzawiak Henryk 

16.Ostrów - sołtys - Palmowski Rafał 

17.Parzyce – sołtys Paweł Czapliński   

18.Sierpów – sołtys - Monika Jarmusz  

19.Skotniki - sołtys - Kafarski Józef 

20.Skromnica - sołtys - Grabarczyk Krzysztof 

21.Sokolniki - sołtys - Marciniak Sławomir 

22.Sokolniki Parcela - sołtys - Walczak Jolanta 

23.Solca Mała - sołtys – Kałużna Teresa 

24.Solca Wielka – sołtys Krystyna Świderska  

25.Śliwniki - sołtys - Wojtczak Jan 

26.Tymienica - sołtys - Malanowski Stanisław 

27.Wróblew - sołtys - Kaźmierczak Krzysztof 

28.Osiedle Sokolniki Las - ul. Kasprowicza, ul. Sokolnickiego, ul. Konopnickiej, ul. 

Jagiellońska, ul. Ozorkowska. 

Wójt Gminy  
 

Władysław Sobolewski 


